
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2019. (II. 1.) önkormányzati rendelete 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. 
évi CXXX. törvény 8. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
1. Az önkormányzati címer és zászló használatáról szóló 15/1991. (X. 31.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 
 

1. § 
 
Az önkormányzati címer és zászló használatáról szóló 15/1991. (X. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. § (5) és (8) bekezdésében „a Polgármesteri Hivatal” 
szövegrész helyébe az „az önkormányzat hivatalának” szöveg lép. 
 
2. Az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló 22/1993. (XII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 
 

2. §  
 
Az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló 22/1993. (XII. 29.) önkormányzati 
rendelet  
a) 4. § (1) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe az „az 

önkormányzat hivatalának”,  
b) 5. §-ában a „Szociális és Humán Bizottság” szövegrész helyébe a „Humán 

Bizottság”, 
szöveg lép. 
 
3. Az önkormányzati lakások és helyiségek elidegenítéséről szóló 28/1996. 
(IX. 25.) önkormányzati rendelet módosítása. 
 

3. § 
 

Az önkormányzati lakások és helyiségek elidegenítéséről szóló 28/1996. (IX. 
25.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdésében az „ a Polgármesteri Hivatal” 
szövegrész helyébe az „az önkormányzat hivatalának” szöveg lép. 
 
4.A lakások és helyiségek bérletéről szóló 30/1996. (X. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítása.  
 



 2

4. § 
 

A lakások és helyiségek bérletéről szóló 30/1996. (X. 30.) önkormányzati rendelet  
a) 1. § (4) bekezdésében, 2. § (4) bekezdésében, 5. § (3) bekezdésében és 8. § (3) 

bekezdésében a „Szociális és Humán Bizottság” szövegrész helyébe a „Humán 
Bizottság”, 

b) 5. § (1) és (2) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe az 
„az önkormányzat hivatalának”   

szöveg lép. 
 
5. A mezei őrszolgálatról szóló 29/2000. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 

 
5. § 

 
A mezei őrszolgálatról szóló 29/2000. (XII. 22.) önkormányzati rendelet  
a) 4. § (1) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatalnak” szövegrész helyébe az „az 

önkormányzat hivatalának”, 
b) 4. § (3) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe az „az 

önkormányzat hivatala”, 
 szöveg lép. 
 
6. Az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosítása. 
 

6. § 
 

(1) Az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R1.) 2. §-a a 
következő e) ponttal egészül ki: 

 
„e) jóváhagyja a szociális intézmény szervezeti és működési szabályzatát, 

házirendjét és szakmai programját.” 
 
(2)  Az R1. 2.§-ában az „Oktatási, Kulturális és Sportbizottság” szövegrész 

helyébe a „Humán Bizottság” szöveg lép. 
 
(3) Hatályát veszti az R1. 1. §-a. 

 
7. A sportról szóló 18/2004. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 
7. § 

 
(1) A sportról szóló 18/2004. (V. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R2.) 

a) 8. § (1) bekezdésében és 11. § (2) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” 
szövegrész helyébe az „az önkormányzat hivatala”, 



 3

b) 9. §-ában és 10. § (2) bekezdésében az „Oktatási, Kulturális és 
Sportbizottság” szövegrész helyébe a „Humán Bizottság”, 

c) 11. § (3) bekezdésében az „a közterületek használatáról és a közterületek 
rendjéről szóló 3/2002. (III. 4.) önkormányzati rendeletnek” szövegrész 
helyébe az „a közterületek használatáról szóló önkormányzati 
rendeletnek” 

 szöveg lép. 
 
(2) Hatályát veszti az R2. 10. § (4) bekezdése. 
 
8. Püspökladány Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási 
Tervéről szóló 7/2005. (V. 27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
 

8. § 
 
Püspökladány Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről 
szóló 7/2005. (V. 27.) önkormányzati rendelet 51/A. §-ában az „a közigazgatási 
hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
törvényben” szövegrész helyébe az „az általános közigazgatási rendtartásról 
szóló törvényben” szöveg lép. 
 
9. A gépjármű-várakozóhelyek biztosításáról szóló 9/2005. (V. 27.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 

 
9. § 

 
A gépjármű-várakozóhelyek biztosításáról szóló 9/2005. (V. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. § (3) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe az 
„az önkormányzat hivatala” szöveg lép. 
 
10. Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 
10. § 

 
(1) Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
(2)  Az SZMSZ 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
(3)  Az SZMSZ 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
(4) Az SZMSZ 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
11. Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 
14/2014. (XI. 28. ) önkormányzati rendelet módosítása. 
 

 



 4

11. § 
 
(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 14/2014. 

(XI. 28. ) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R3.) 2. § (7) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(7) A Képviselő-testület - alapítványi támogatások kivételével - a pályázati 

kiírásnak megfelelő költségvetési támogatásról szóló döntést a Humán 
Bizottságra, az egyedi kérelmek elbírálásáról szóló döntést a polgármesterre 
ruházza át.”  

 
(2) Az R3. 

a) 2. § (6) bekezdésében az „a Püspökladányi Polgármesteri Hivatal” szövegrész 
helyébe az „az önkormányzat hivatala”, 

b) 2. § (8) bekezdésében az „Oktatási, Kulturális és Sportbizottság” szövegrész 
helyébe a „Humán Bizottság”, 

c)  3. § (5) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodási 
Iroda” szövegrész helyébe az „az önkormányzat hivatala Városgazdálkodási 
Irodának”, 

d) 4. § (1) bekezdésében az „a Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe az „az 
önkormányzat hivatala”, 

 szöveg lép. 
 
(3) Az R3. 2. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
12. A közterületek elnevezésének, az elnevezésük megváltoztatására 
irányuló kezdeményezés, valamint a házszám-megállapítás szabályairól 
szóló 3/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosítása. 
 

12. § 
 
A közterületek elnevezésének, az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés, valamint a házszám-megállapítás szabályairól szóló 3/2016. (I. 
29.) önkormányzati rendelet 7. § (6) bekezdésében az „a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló törvény” szövegrész helyébe 
az „az általános közigazgatási rendtartásról szóló törvény” szöveg lép. 

 
13. Záró rendelkezések 

 
13. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti.  
 
 
 
   D o m b i  Imréné        K e s e r ű   László  
                polgármester        jegyző  



 5

1. melléklet a ../…. . (.. . .. .) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet a 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL A POLGÁRMESTERRE 
ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK JEGYZÉKE 

1. - az önkormányzati címer és zászló használatáról szóló 15/1991. (X. 
31.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése - az önkormányzat 
címerének használatát kérelemre - esetenkénti felhasználásra, vagy 
huzamosabb időtartamra - engedélyezi. 

2. - az önkormányzati címer és zászló használatáról szóló 15/1991. (X. 
31.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése - kivételes esetekben 
engedélyezheti, hogy a címer kizárólag az előállításhoz felhasznált 
anyag (fém, fa, bőr, stb.) színében, vagy nyomdai úton fekete-fehér 
színben készüljön. 

3. - az önkormányzati címer és zászló használatáról szóló 15/1991. (X. 
31.) önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdése - a címer használatára 
vonatkozó engedélyt visszavonja, ha azt, nem az engedélyben szereplő 
módon, vagy a rendelet rendelkezéseitől eltérően használják. 

4. - Püspökladány Város Önkormányzatának "KÖRNYEZETVÉDELMI 
ALAP"-járól szóló 7/1998. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (2) 
bekezdése - felelős az Alap számviteli szabályoknak megfelelő 
elszámolásáért. 

5. - az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 4. § a) pontja – intézkedik az 
önkormányzat kezelésében lévő közúton álló, illetve tárolt járművek 
elszállításával kapcsolatban, figyelemmel az 1/1975. (II. 5.) KPM-BM 
rendelet 59. § (1) és (3) bekezdésében foglaltakra. 

6. - az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 4. § b) pontja – utasítja a 
mezőőröket feladataik ellátásában. 

7. - az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 4. § c) pontja – az 
önkormányzat általános- és céltartalékából 500 000 Ft értékhatárig 
kötelezettséget vállalhat a költségvetési rendelet módosításai közötti 
időszakra vonatkozóan. 

8. - a sportról szóló 18/2004. (V. 28.) önkormányzati rendelet 9. §-a – a 
sportfeladatokkal kapcsolatos hatásköröket a gyakorolja a Képviselő-
testülettel és a Humán Bizottsággal egyetértésben. 



 6

9. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése a) 
pontja - a tulajdonosi jog gyakorlójaként döntései alapján a 
szerződéseket megköti. 

10. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése b) 
pontja - ellenőrzi a szerződésben foglaltak teljesítését és indokolt 
esetben megteszi azokat a jognyilatkozatokat, amelyek szerződés 
felbontására vagy megszüntetésére irányulnak, vagy érvényesíti az 
önkormányzat igényeit, ideértve bírósági eljárás megindítását is. 

11. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése c) 
pontja - önállóan elutasít olyan szerződési ajánlatokat, amelyek 
elfogadása jogszabályi rendelkezéssel, vagy önkormányzati 
határozatban előírtakkal ellentétes. 

12. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése d) 
pontja - közműszolgáltatók részére közművezetékek elhelyezése céljára 
vezetékjogot, vagy szolgalmi jogot, vagy használati jogot 
önkormányzati ingatlanokon olyan mértékig biztosít, amelyek az 
érintett ingatlanok rendeltetés szerinti felhasználását nem befolyásolják. 

13. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése e) 
pontja - vezeték-, szolgalmi- és használati jogot biztosító szerződéseket 
az önkormányzat, mint jogosult javára egymillió forint értékhatárig 
önállóan megköt. 

14. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése f) 
pontja - hozzájárul közterület használatához, vagy erre szerződést köt, 
ha a használat közterületként nyilvántartott földrészlet rendeltetésének 
megfelelő használatát biztosítja. 

15. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése g) 



 7

pontja - dönt az építési telkekre bejegyzett visszavásárlási joggal 
kapcsolatos kérelmekről. 

16. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése h) 
pontja - dönt a vállalkozói telkekre bejegyzett jogokkal, tényekkel 
kapcsolatos kérelmekről. 

17. - az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 
14/2014. (XI. 28. ) önkormányzati rendelet 2. § (7) bekezdése – dönt – 
alapítványi támogatások kivételével –  egyedi kérelmek elbírálásáról. 

 - az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 
14/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése -  dönt – 
alapítványi támogatások kivételével – államháztartáson kívüli forrás 
átvételéről. 

18. - a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
alapszolgáltatásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (3) bekezdés b) pontja – ellátja az eseti jelleggel biztosított rendkívüli 
települési támogatással és méltányossági rendkívüli települési 
támogatással, valamint a köztemetéssel kapcsolatos feladat- és 
hatásköröket. 

19. - a településkép védelméről szóló 17/2017. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelet 30. §-a – dönt településképi bejelentési eljárás tárgyában. 

20. - a településkép védelméről szóló 17/2017. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelet 32. §-a – dönt településképi kötelezési eljárás tárgyában. 

21. - a közterületek használatáról szóló 19/2018. (XII. 14.) önkormányzati 
rendelet 6. § (1) bekezdése - dönt a közterület-használati engedély 
tárgyában. 

22. - a közterületek használatáról szóló 19/2018. (XII. 14.) önkormányzati 
rendelet 7. § (1) bekezdése – a filmforgatási célú közterület-használat 
esetére a tulajdonosi hozzájárulást megadja a hatósági szerződés 
jóváhagyásával. 

 „ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

2. melléklet a ../…. . (.. . .. .) önkormányzati rendelethez 
 
 

„2. melléklet a 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL A BIZOTTSÁGOKRA 
ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK JEGYZÉKE 

1. Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

- Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Püspökladány Város Önkormányzatának "KÖRNYEZETVÉDELMI 
ALAP"-járól szóló 7/1998. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (1) 
bekezdése - ellenőrzi az Alap felhasználásáról szóló képviselő-testületi 
döntések végrehajtását. 

2. Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 

- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 3. §-a - átruházott hatáskörben 
jóváhagyja az önkormányzati mezőgazdasági célú földterületek használatba 
adását 5 ha nagyságrendig. 

3.  Humán Bizottság 

- az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló 22/1993. (XII. 29.) 
önkormányzati rendelet 5. §-a  - soron következő ülésén dönt a támogatás 
iránt beérkezett kérelmekről. 
- a lakások és helyiségek bérletéről szóló 30/1996. (X. 30.) önkormányzati 
rendelet 5. § (3) bekezdése - dönt a benyújtott szociális lakásigénylés 
nyilvántartásba vételéről, vagy annak elutasításáról, valamint a jogosultság 
megszűnése esetén a nyilvántartásból való törlésről. 
- a lakások és helyiségek bérletéről szóló 30/1996. (X. 30.) önkormányzati 
rendelet és 8. § (3) bekezdése - dönt a lakbértámogatásra való 
jogosultságról. 
- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. § a) pontja - jóváhagyja a 
közművelődési és közgyűjteményi intézmény szervezeti és működési 
szabályzatát, éves munkatervét, valamint a közgyűjteményi intézmény 
küldetés nyilatkozatát. 
- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. § b) pontja - meghatározza az 
óvoda nyitvatartási rendjét. 
- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. § c) pontja - meghatározza a 
testnevelési és sportfejlesztési célkitűzéseket és feladatokat. 



 9

- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. § d) pontja - együttműködik az 
illetékességi területén tevékenykedő testneveléssel és sporttal foglalkozó 
szervezetekkel. 
- az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. § e) pontja - jóváhagyja a 
szociális intézmény szervezeti és működési szabályzatát, házirendjét és 
szakmai programját. 
- a sportról szóló 18/2004. (V. 28.) önkormányzati rendelet 9. §-a -  külön 
jogszabályban és e rendeletben meghatározott sportfeladatokkal kapcsolatos 
hatásköröket a képviselő-testület vagy átruházott hatáskörben a 
polgármester és a Humán Bizottság gyakorolja. 
- az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 14/2014. 
(XI. 28.) önkormányzati rendelet 2. § (7) bekezdése -  dönt – alapítványi 
támogatások kivételével – költségvetési támogatásról. 

„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

3. melléklet a ../…. . (.. . .. .) önkormányzati rendelethez 
 
 

„3. melléklet a 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL A JEGYZŐRE ÁTRUHÁZOTT 
HATÁSKÖRÖK JEGYZÉKE 

1. - az egyes önkormányzati hatáskörök gyakorlásának átruházására szóló 
8/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet 4/A. §-a - ellátja a közúti 
közlekedésről szóló jogszabály rendelkezéseiben meghatározott 
közútkezelői hatásköröket. 

2. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdés a) 
pontja - forgalomképtelen vagyon tulajdonjogát nem érintő 
hasznosítása, ha a vagyontárgyainak hasznosítására irányuló 
szerződések időtartama a három hónapot nem haladja meg. 

3. - az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 
szóló 25/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés b) 
pontja - az 1 000 000 Ft egyedi forgalmi értékig az üzleti ingatlan, ingó 
és értékpapír vagyon felett gyakorolja a tulajdonosi jogokat. 

4. - a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
alapszolgáltatásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 
bekezdés a) pontja – ellátja a havi rendszerességgel nyújtott települési 
támogatásokkal (lakhatási támogatás, gyógyszertámogatás) kapcsolatos 
feladat- és hatásköröket. 

5. - a közterületek elnevezésének, az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés, valamint a házszám-megállapítás szabályairól szóló 
3/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelet 7. §-a – hivatalból vagy kérelemre 
megállapítja házszám-megállapítási eljárás keretében a házszámokat. 

6. - az önkormányzat tulajdonában lévő közutak nem közlekedési célú 
igénybevétele esetén fizetendő díjakról szóló 20/2018. (XII. 14.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a - dönt a helyi közutak nem közlekedési 
célú igénybevételével kapcsolatosan fizetendő díjakról. 

„ 
 
 
 
 



 11

4. melléklet a ../…. . (.. . .. .) önkormányzati rendelethez 
 
 

„4. melléklet a 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A HIVATAL MUNKARENDJE 
 
 

A HETI MUNKAIDŐ 
Munkanap: A munkaidő időtartama 
Hétfő 7.30 - 16.00 óráig 
Kedd 7.30 - 16.00 óráig 
Szerda 7.30 - 16.00 óráig 
Csütörtök 7.30 - 16.00 óráig 
Péntek 7.30 - 13.06 óráig 
 
    
 

 
 

2. A HIVATAL ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE 
 
 

ÜGYFÉLFOGADÁS 
Munkanap: Általános ügyfélfogadási idő 
Hétfő 8.00 - 12.00 óráig 
Kedd 8.00 - 12.00 óráig 
Szerda 8.00 - 12.00 óráig 
Csütörtök - 
Péntek - 

VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐI  
(polgármester, alpolgármester, jegyző) 

FOGADÓNAP: 
Szerda: 9.00 - 12.00 óráig 

„ 
 
 
 
 
 



 12

5. melléklet a ../…. . (.. . .. .) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet a 14/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

Támogatási szerződés 
 
amelye létrejött egyrészről Püspökladány Város Önkormányzata, 4150 Püspökladány, 
Bocskai u. 2. adószám: 15728740-2-09, képviseli: ……………….. polgármester 
(továbbiakban: Támogató), másrészről 
……………………………………………………………………szervezet neve, székhelye), 
adószám: ……………………………., képviseli: ………………………………….. 
(továbbiakban: Támogatott) között az alulírott helyen és időpontban az alábbi feltételekkel. 
 
1) Támogató Püspökladány Város Önkormányzata ………………………………………. 
……/20….. (… . ...) számú határozata alapján …………………. Ft, azaz 
…………………………………….. Ft, egyszeri, vissza nem térítendő támogatást nyújt a 
Támogatott részére. 
A támogatást a Támogatott szervezet célja szerinti tevékenységének, működésének 
költségeire használhatja fel 20……. …….. hó …….napig. A felhasználás különösen az alábbi 
kiadások teljesítésére történhet. 
 
 …………………………………………….. 
 …………………………………………….. 
 …………………………………………….. 
 …………………………………………….. 
 
2) A támogatás folyósítására jelen szerződés aláírását követően kerül sor a Támogatott által 
megadott ……………………….. számú bankszámlára. 
 
3) A kiutalt összeg kizárólag a szerződésben megjelölt célra használható fel. 
 
4) A Támogatott a felhasználásról szakmai és pénzügyi beszámolót készít a Támogató felé, 
záradékolja és mellékeli a számlák másolatait. A pénzügyi elszámolást és az azt alátámasztó 
számlamásolatokat a Támogatott a ….... (támogatott feladat, cél) 
megrendezését/megvalósulását követő 30 napon belül/vagy legkésőbb 20…… ….…hó 
…….napig köteles benyújtani az önkormányzat hivatalához. 
 
5) A pénzügyi elszámolás tartalmi kikötései: 
 az elszámolást a szerződés mellékeltét képező elszámoló lapon kell benyújtani, eredeti 

példányban 
 a számlák a támogatott nevére kell, hogy szóljanak 
 a számlák mellett pénztári kifizetési vagy banki átutalási bizonylatnak kell lennie 
 a támogatás elszámolásában szerepeltetett valamennyi bizonylat eredeti példányára rá 

kell vezetni az „Elszámolva a …….. számú támogatási szerződésre” szövegezést és 
ezután kell elkészíteni a beküldendő másolati példányokat. Minden másolatban 
benyújtott példányra rá kell írni „Az eredetivel mindenben megegyezik, hitelességét 
igazolom” szöveget és dátummal, aláírással, bélyegzőlenyomattal kell ellátni. 

 szükséges csatolni egy beszámolót a támogatás felhasználásának szakmai és pénzügyi 
bemutatásáról 



 13

 
6) A Támogatott az elszámolási lapon feltüntetett összeg bizonylatait köteles 5 évig megőrizni 
és a Támogató által meghatározott személynek bármikor bemutatni. 
 
7) Amennyiben a támogatott a megadott határidőig, az előírt módon nem számol el és /vagy a 
támogatási összeget nem a szerződésben vállalt költségnemek és kiadások teljesítésére 
használta fel, úgy a Támogató a támogatás – kamattal terhelt – visszafizetéséről intézkedhet, 
illetve a következő évben a Támogatott részére nem biztosít újabb támogatást. 
 
8) A Támogatott a megkapott, de fel nem használt támogatás összegét az Önkormányzat 
számlájára visszautalni köteles az elszámolási határidőig. 
 
9) Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás felhasználására és a 
felhasználásának elszámolására vonatkozó hatályos jogszabályi előírásokat betartja. 
 
10) Jelen megállapodásban nem rögzített kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései az 
irányadók. 
 
Jelen szerződést a szerződő felek elolvasás után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
írták alá. 
 
 
Püspökladány, 20……………… 
 
 
 
 
 ………………………………………… ………………………………………… 
 támogató képviselője támogatott szervezet képviselője 
 
 
 
Pénzügyileg ellenjegyzem: 
Püspökladány, 20……………… 
 
 
 ……………………………………. 

  Városgazdálkodási Irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


